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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32014007G

2. Data e Regjistrimit 14/08/2013
3. Emri i Subjektit ADDON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 13/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Memo Meto , Pallati 59/7 , 
Apartamenti 9 . 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit “Ndertime civile dhe industriale. Ndertim dhe rikonstruksion 
rrugesh, ndertim dhe rikonstruksion i veprave hidroteknike, 
ndertime dhe rikonstruksione inxhinierike. Ndertim dhe 
rikonstruksion objektesh civile, ekonomike, industriale dhe 
turistike. Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, mermer etj, importi dhe eksporti i materialeve te 
ndertimit. Shfrytezim i guroreve, shfrytezim gelqeroresh, 
mineralesh, shfrytezim miniere, zhvillim i veprimtarise 
minerare me punime siperfaqesore dhe / ose nentokesore. 
Punime detare, portuale dhe aeroportuale, ndertime te reja 
dhe rikonstruksioni i tyre. Mirmbajtje e objekteve civile, 
industriale, turistike, rruge, autostrada, porte, aeroporte. 
Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen elektronike, 
informatike dhe elektrike, kryerja e instalimeve si me siper, 
shit-blerje (tregti) te produkteve te ndryshme te cfardoshme 
qofshin ato si: 1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 
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3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale elektrike 
6.Materiale ndertimi 7.Etj... Import - eksport dhe tregtim 
brenda vendit te materialeve te ndryshme elektronike dhe 
kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. Hartimi i 
projekteve dhe planeve te implementimit te projekteve 
informatike, elektronike, elektrike, gjeologjike etj. Hartimi i 
projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. Konsulence 
ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes dhe 
elektrikes. Tregtim produkteve dhe sherbimeve te mesiperme 
drejtperdrejt tek klientet ose online ne internet (e-commerce). 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, 
shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
lidhur me, shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te 
realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj aktiviteti te ligjshem qe 
ka lidhje me objektin e veprimtarise se saj apo qe mund te 
sherbeje per zhvillimin, rritjen apo zgjerimin e veprimtarise 
se shoqerise. Kryerja e studimeve, monitorimeve dhe 
auditimeve gjeologjike, hidrogjeologjike, gjeologo-
inxhinierike dhe mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te 
ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, hekur dhe cdo 
material tjeter qe ka te beje me fushen e ndertimit. Shitje 
blerje te mineraleve dhe burimeve te ndryshme natyrore si : 
gure gelqerore, ranorik etj. Studime, projektime, zbatime etj 
te fushes arkitekturore dhe te ndertimit .Linja e rrjete 
elektrike, telefonike, radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi, 
televizive etj, per objekte civile, industrial dhe turistike. 
Centrale hidraulike. Centrale termike (primare, sekondare). 
Nenstacione elektrike, primar sekondar-linja te tensionit te 
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit 
te ulet dhe te mesem. Instalime elektrike ne objekte civile, 
industrial dhe turistike. Rikonstruksione civile dhe 
industriale. Mirembajtje rrjetesh elektrike dhe informatike. 
Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit. 
Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve te ndryshme te 
punes, veshmbathje etj. Dezinfektimi ne objekte civili 
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industriale dhe turistike. Sherbime nderhyrese higjeno 
sanitare”.   
Donjet Miraka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2023 Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret e shoqerise ka te drejte te firmosi 
ne menyre te pavarur per mbarevajtjen e punes se shoqerise.
Ardi Lila12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2023 Deri: 31/08/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratoret e shoqerise ka te drejte te firmosi 
ne menyre te pavarur per mbarevajtjen e punes se shoqerise.

14. Ortakët Donjet Miraka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ardi Lila
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADDON
E-Mail: info@addon.al  
Telefon:  0692325026 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F181BFF2-A422-4126-A5DE-0B813BA36C4A
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Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-170423-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-307113-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
nr. 8, date: 08.01.2014, me te cilin eshte vendosur: 1. Te ndryshoje neni 8, pika 1 per 
“Administrimin e shoqerise”, konkretisht: Administrator i shoqerise do te jete: Z. Donjet 
Miraka dhe Z. Ardi Lila, te cilet emerohen per nje periudhe 5 vjeçare.  - Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, nr. 8, date: 08.01.2014, me te cilin eshte 
vendosur: 1. Te shtohet si administrator i shoqerise perveç Z. Donjet Miraka edhe Z. Ardi 
Lila. 2. Secili nga administratoret e shoqerise ka te drejte te firmosi ne menyre te pavarur 
per mbarevajtjen e punes se shoqerise. 3. Kohezgjatja e administratoreve do te jete 5 vjet.  
- Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, nr. 8, date: 08.01.2014, me 
te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen elektronike, informatike 
dhe elektrike Shit-blerje (tregti) te produkteve te ndryshme te cfardoshme qofshin ato si: 
1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale 
elektrike 6.Materiale ndertimi 7.Etj... Import - eksport dhe tregtim brenda vendit te 
materialeve te ndryshme elektronike dhe kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. 
Hartimit te projekteve dhe planeve te implementimit te projekteve informatike, elektronike, 
elektrike, gjeologjike etj. Hartimit te projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. 
Konsulence ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes dhe elektrikes. Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose online ne internet 
(e-commerce). Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me, shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo 
qe ka lidhje me objektin e saj.")          u be            ("Sherbime te ndryshme kryesisht ne 
fushen elektronike, informatike dhe elektrike Shit-blerje (tregti) te produkteve te 
ndryshme te cfardoshme qofshin ato si: 1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 
3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale elektrike 6.Materiale ndertimi 
7.Etj... Import - eksport dhe tregtim brenda vendit te materialeve te ndryshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C4FC51-1163-449B-B40C-2641FF20A805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC9CF35-39C9-4A29-A3E4-9B6F4012370C


5

elektronike dhe kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. Hartimit te projekteve 
dhe planeve te implementimit te projekteve informatike, elektronike, elektrike, 
gjeologjike etj. Hartimit te projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. 
Konsulence ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes dhe elektrikes. Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose online ne 
internet (e-commerce). Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te 
kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet 
e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me, 
shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj 
aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo qe ka lidhje me objektin e saj. Studime, 
monitorime dhe auditime gjeologjike, hidrogjeologjike, gjeologo-inxhinierike dhe 
mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, 
hekur dhe cdo material tjeter qe ka te beje me fushen e ndertimit. Shitje blerje te 
mineraleve dhe burimeve te ndryshme natyrore si : gure gelqerore, ranorik etj. 
Studime, projektime, zbatime etj te fushes arkitekturore dhe te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Lila")                      Nga data "08/01/2014             
Ne daten "08/01/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donjet Miraka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/08/2014")            u be              ("08/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donjet Miraka")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Secili nga administratoret e 
shoqerise ka te drejte te firmosi ne menyre te pavarur per mbarevajtjen e punes se 
shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571514-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D03D145-FD4C-4FFC-9CBE-7010B0C642E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A515119-A4A7-4AFD-A614-A2FEEB6480A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A515119-A4A7-4AFD-A614-A2FEEB6480A3
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183803-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823425-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994957-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.10.2016 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen elektronike, informatike 
dhe elektrike Shit-blerje (tregti) te produkteve te ndryshme te cfardoshme qofshin ato si: 
1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale 
elektrike 6.Materiale ndertimi 7.Etj... Import - eksport dhe tregtim brenda vendit te 
materialeve te ndryshme elektronike dhe kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. 
Hartimit te projekteve dhe planeve te implementimit te projekteve informatike, elektronike, 
elektrike, gjeologjike etj. Hartimit te projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. 
Konsulence ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes dhe elektrikes. Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose online ne internet 
(e-commerce). Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB66FBB5-2334-4594-83F4-34C1F4A786C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED9B412-9408-4652-97CC-9F8A891808D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CC286B-DF83-4A14-A841-BE74360709AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CC286B-DF83-4A14-A841-BE74360709AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC53B5A4-2E2C-4256-9802-3D97224BC95A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9C483-48BE-4812-A727-7CBBB1E65918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8429D72-5B50-4872-B08E-8E572CF4268F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F89379-E95A-41CA-983C-96DD07C948F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E69D80-4A8A-465E-B1F8-CE5A2787CFD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32139284-33C2-4156-94AF-4FA598A7AC26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3E93C7-7571-475D-8ED4-6EA410AE2F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C46D19F-044F-4D01-B498-A383EF65BED0
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qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me, shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo 
qe ka lidhje me objektin e saj. Studime, monitorime dhe auditime gjeologjike, 
hidrogjeologjike, gjeologo-inxhinierike dhe mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te 
ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, hekur dhe cdo material tjeter qe ka te beje me 
fushen e ndertimit. Shitje blerje te mineraleve dhe burimeve te ndryshme natyrore si : gure 
gelqerore, ranorik etj. Studime, projektime, zbatime etj te fushes arkitekturore dhe te 
ndertimit.")          u be            ("Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen elektronike, 
informatike dhe elektrike Shit-blerje (tregti) te produkteve te ndryshme te 
cfardoshme qofshin ato si: 1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 3.Produkte 
kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale elektrike 6.Materiale ndertimi 7.Etj... 
Import - eksport dhe tregtim brenda vendit te materialeve te ndryshme elektronike 
dhe kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. Hartimit te projekteve dhe planeve 
te implementimit te projekteve informatike, elektronike, elektrike, gjeologjike etj. 
Hartimit te projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. Konsulence ne fushen e 
informatike, gjeologjise, elektronikes dhe elektrikes. Tregtim produkteve dhe 
sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose online ne internet (e-
commerce). Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene 
edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me, 
shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj 
aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo qe ka lidhje me objektin e saj. Studime, 
monitorime dhe auditime gjeologjike, hidrogjeologjike, gjeologo-inxhinierike dhe 
mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, 
hekur dhe cdo material tjeter qe ka te beje me fushen e ndertimit. Shitje blerje te 
mineraleve dhe burimeve te ndryshme natyrore si : gure gelqerore, ranorik etj. 
Studime, projektime, zbatime etj te fushes arkitekturore dhe te ndertimit. 1. Linja e 
rrjete elektrike, telefonike, radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi, televizive etj, per 
objekte civile, industrial dhe turistike. Centrale hidraulike. Centrale termike 
(primare, sekondare). Nenstacione elektrike, primar sekondar-linja te tensionit te 
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet dhe te mesem. 
Instalime elektrike ne objekte civile, industrial dhe turistike. Rikonstruksione civile 
dhe industriale. Mirembajtje rrjetesh elektrike dhe informatike. Tregti me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndertimit. Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve te 
ndryshme te punes, veshmbathje etj. Dezinfektimi ne objekte civili industriale dhe 
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turistike. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407922-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890436-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071301-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
17.01.2019 ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve. Deklarim i postës elektronike 
(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@addon.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donjet Miraka")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104D9744-DBF3-4D32-8479-74D96D7A40AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63E5252-1E0C-436F-AEA3-FFAA9239101C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63E5252-1E0C-436F-AEA3-FFAA9239101C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C575E950-179B-4655-8B96-155FF1F1E0B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F740E543-48B8-449E-9483-5A93FDE70ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C33AF-0173-40AC-B78B-72B0B069B297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C33AF-0173-40AC-B78B-72B0B069B297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27CA0F6-72C9-421E-8335-CD38A0D085C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1780FDC9-C721-44E9-BEE8-CE9E6530E128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723050F3-3280-4A8E-9E3A-E206E9468E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0C64DF-7DFA-47FE-B588-BE045C8ABFAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDDE020-AB25-4024-8EDD-BFFB730BF32E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C9723C-1EF9-41CE-941A-DAEE68D3F8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C9723C-1EF9-41CE-941A-DAEE68D3F8A2
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/01/2019")            u be              ("07/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Lila")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/01/2019")            u be              ("07/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223463-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2019 ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Hoxhaj, Mbrojtje lumore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255505-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Addon shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
addon shenime vazhdim.pdf
shenime Addon 1.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306121-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 7 Prot datë 13.08.2019 për mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA4F986-435E-4D30-8846-D44F710BA03F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA4F986-435E-4D30-8846-D44F710BA03F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25CFF86-CC18-4442-ACCC-FD2F4E134A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E18AB9-5B34-46D7-A964-3C14D2AA6F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E18AB9-5B34-46D7-A964-3C14D2AA6F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C23B81E-2219-4833-B7FC-AE05B2A50749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C696B052-70AB-4C5A-A61D-9117C0817F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC50264-9B73-4DC3-AEA2-0BD4B2016FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D4A818-0C61-43AF-9C35-9889245585F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AB3A69-75F6-4ADC-85B6-626DBCE67A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A619738-AA88-42E2-80FE-2CA9BAD83692
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Fshati 
Hoxhaj, Mbrojtje lumore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391888-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.10.2019,  ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga e Kavajes, Ristrukturim i struktures ekzistuese 3 
dhe 4 kat me shtim pjesor volumetric;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513964-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.10, Rruga e Kavajes, Ristrukturim i struktures ekzistuese 3 dhe 4 kat me 
shtim pjesor volumetric;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523661-06-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7741A76E-9BCA-48F6-A9DE-D0E5A2D7596B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF936317-8F90-4955-9140-F56F848C6100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF936317-8F90-4955-9140-F56F848C6100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F728F7F-BEE2-4353-9C39-7DF48EFEE058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F728F7F-BEE2-4353-9C39-7DF48EFEE058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54115B0C-3F94-474D-AB21-815D05A9B781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDE34DC-A59C-43EC-B501-06F9A01FEA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E898D3-9223-43CA-BA8E-3DB8C4CBB23D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E898D3-9223-43CA-BA8E-3DB8C4CBB23D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590BB2DC-4301-4E6A-BD73-F9E8A9378A58
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         Fushë Peshtan;         
Krijimi i qëndrave të fshatrave me sipërfaqe qëndrimi, pushimi, parkimi dhe lulishte, 
fshati Fushë Peshtan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568766-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
Vendim i asamblese per miratim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra Finaciare dhe shenimet shpeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762749-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare Addon shpk.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi per miratim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781508-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B3DC25-D942-4776-8026-D510EA635F54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFFBC10-4CC0-4643-B6D4-E2A65BC93ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E816A2-6293-4221-851E-6131D836A906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928ED36F-01C6-4592-9A39-4555681F41BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA8D469-5193-449D-9A5C-A42D11B1F4A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA8D469-5193-449D-9A5C-A42D11B1F4A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF21C4C7-6BF0-47B7-96CC-FC5C4F3952BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADD4F44-9038-4D15-8B98-EE13CF1558AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2076AA-0485-40DD-97C6-5B73C271F72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295AD18F-D33B-4915-8707-3DE14D914C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1E9DF2-E522-4199-A55A-2922FAADC0CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF230D6-A69D-47A2-AAE7-5A89FAA97D5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF230D6-A69D-47A2-AAE7-5A89FAA97D5A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Sul Misiri 00910516, ND.71, H.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960721-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Vendim i asamblese per miratim Pasqyra Financiare .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyrat financiare Addon shpk.PDF

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982279-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 26.08.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Sul Misiri 00910516, ND.71, H.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176823-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC8A549-36DA-48DD-ACA1-814739E756B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A743333D-76B9-4FCD-973D-C198F56FF711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370FE190-EBA9-4D2E-9099-9948C9D17685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370FE190-EBA9-4D2E-9099-9948C9D17685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B402FE-C8FB-42A4-8157-3090DF4A8E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FFA55C-4612-4E4A-946E-291DE703DA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C097B5-459C-489B-A7C3-FFE53B515302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628145F-E4C1-49A0-869B-042E392796A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E106E8F-77C1-4FBB-A9AE-E0038C85C9C5
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraFinanciareviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiasamblesepermiratimPF.pdf

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194908-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per riemerimin e adaministratorit
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen elektronike, informatike 
dhe elektrike Shit-blerje (tregti) te produkteve te ndryshme te cfardoshme qofshin ato si: 
1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale 
elektrike 6.Materiale ndertimi 7.Etj... Import - eksport dhe tregtim brenda vendit te 
materialeve te ndryshme elektronike dhe kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. 
Hartimit te projekteve dhe planeve te implementimit te projekteve informatike, elektronike, 
elektrike, gjeologjike etj. Hartimit te projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. 
Konsulence ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes dhe elektrikes. Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose online ne internet 
(e-commerce). Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me, shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo 
qe ka lidhje me objektin e saj. Studime, monitorime dhe auditime gjeologjike, 
hidrogjeologjike, gjeologo-inxhinierike dhe mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te 
ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, hekur dhe cdo material tjeter qe ka te beje me 
fushen e ndertimit. Shitje blerje te mineraleve dhe burimeve te ndryshme natyrore si : gure 
gelqerore, ranorik etj. Studime, projektime, zbatime etj te fushes arkitekturore dhe te 
ndertimit. 1. Linja e rrjete elektrike, telefonike, radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi, 
televizive etj, per objekte civile, industrial dhe turistike. Centrale hidraulike. Centrale 
termike (primare, sekondare). Nenstacione elektrike, primar sekondar-linja te tensionit te 
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet dhe te mesem. 
Instalime elektrike ne objekte civile, industrial dhe turistike. Rikonstruksione civile dhe 
industriale. Mirembajtje rrjetesh elektrike dhe informatike. Tregti me shumice dhe pakice 
te materialeve te ndertimit. Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve te ndryshme te punes, 
veshmbathje etj. Dezinfektimi ne objekte civili industriale dhe turistike. Sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare. ")          u be            ("Sherbime te ndryshme kryesisht ne 
fushen elektronike, informatike dhe elektrike Shit-blerje (tregti) te produkteve te 
ndryshme te cfardoshme qofshin ato si: 1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 
3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale elektrike 6.Materiale ndertimi 
7.Etj... Import - eksport dhe tregtim brenda vendit te materialeve te ndryshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380798FA-1473-471B-B586-2C9B2B871CCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC09472-D1CD-4457-A718-DFD0711F2BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6879BB-1A45-4688-9865-3C9BE883D186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D419D6B9-B598-44F2-A405-3667D1BAA995
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elektronike dhe kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. Hartimit te projekteve 
dhe planeve te implementimit te projekteve informatike, elektronike, elektrike, 
gjeologjike etj. Hartimit te projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. 
Konsulence ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes dhe elektrikes. Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose online ne 
internet (e-commerce). Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te 
kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet 
e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me, 
shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj 
aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo qe ka lidhje me objektin e saj. Studime, 
monitorime dhe auditime gjeologjike, hidrogjeologjike, gjeologo-inxhinierike dhe 
mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, 
hekur dhe cdo material tjeter qe ka te beje me fushen e ndertimit. Shitje blerje te 
mineraleve dhe burimeve te ndryshme natyrore si : gure gelqerore, ranorik etj. 
Studime, projektime, zbatime etj te fushes arkitekturore dhe te ndertimit. 1.Linja e 
rrjete elektrike, telefonike, radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi, televizive etj, per 
objekte civile, industrial dhe turistike. Centrale hidraulike. Centrale termike 
(primare, sekondare). Nenstacione elektrike, primar sekondar-linja te tensionit te 
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet dhe te mesem. 
Instalime elektrike ne objekte civile, industrial dhe turistike. Rikonstruksione civile 
dhe industriale. Mirembajtje rrjetesh elektrike dhe informatike. Tregti me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndertimit. Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve te 
ndryshme te punes, veshmbathje etj. Dezinfektimi ne objekte civili industriale dhe 
turistike. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donjet Miraka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/08/2013")            u be              ("01/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donjet Miraka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/01/2024")            u be              ("31/08/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Lila")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/01/2014")            u be              ("01/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Lila")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/01/2024")            u be              ("31/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109DAA29-D59F-41EF-901F-9D6D6C01D8C1
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06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297250-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         Fushë Peshtan;         
Krijimi i qëndrave të fshatrave me sipërfaqe qëndrimi, pushimi, parkimi dhe lulishte, fshati 
Fushë Peshtan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300126-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciareAddonshpkviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimasamblejepermiratimpasqyrafinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314312-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 03.07.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Ballsh, ish rafineria e naftes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-395798-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.12.2024 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF3B6D6-67DA-4F8E-8EAB-861371EAD161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7737AD7-9743-45F4-B866-10A67451A6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8447180-BA25-4DD6-ABD1-5E7DA688D134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323F1C5-4018-4EBF-8D25-E303606BFA0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CD1F19-FDE4-4AD9-AF56-B9A63C668995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B791D6C-D1B0-44FA-BE22-E487AA259F62
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Ballsh, ish rafineria e naftes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402074-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.01.2025 për ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen elektronike, informatike 
dhe elektrike Shit-blerje (tregti) te produkteve te ndryshme te cfardoshme qofshin ato si: 
1.Kompjutera 2.Aksesor kompjuterik 3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale 
elektrike 6.Materiale ndertimi 7.Etj... Import - eksport dhe tregtim brenda vendit te 
materialeve te ndryshme elektronike dhe kompjuterike, elektroshtepiake dhe elektrike. 
Hartimit te projekteve dhe planeve te implementimit te projekteve informatike, elektronike, 
elektrike, gjeologjike etj. Hartimit te projekteve te sistemimit te kamerave te sigurise. 
Konsulence ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes dhe elektrikes. Tregtim 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose online ne internet 
(e-commerce). Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar objektin dhe qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me, shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Shoqeria do te realizoje, direkt apo indirekt, cdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo 
qe ka lidhje me objektin e saj. Studime, monitorime dhe auditime gjeologjike, 
hidrogjeologjike, gjeologo-inxhinierike dhe mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te 
ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, hekur dhe cdo material tjeter qe ka te beje me 
fushen e ndertimit. Shitje blerje te mineraleve dhe burimeve te ndryshme natyrore si : gure 
gelqerore, ranorik etj. Studime, projektime, zbatime etj te fushes arkitekturore dhe te 
ndertimit. 1.Linja e rrjete elektrike, telefonike, radiotelefoni, citofoni, sisteme alarmi, 
televizive etj, per objekte civile, industrial dhe turistike. Centrale hidraulike. Centrale 
termike (primare, sekondare). Nenstacione elektrike, primar sekondar-linja te tensionit te 
larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, linja te tensionit te ulet dhe te mesem. 
Instalime elektrike ne objekte civile, industrial dhe turistike. Rikonstruksione civile dhe 
industriale. Mirembajtje rrjetesh elektrike dhe informatike. Tregti me shumice dhe pakice 
te materialeve te ndertimit. Tregti me shumice dhe pakice te veshjeve te ndryshme te punes, 
veshmbathje etj. Dezinfektimi ne objekte civili industriale dhe turistike. Sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare. ")          u be            ("“Ndertime civile dhe industriale. 
Ndertim dhe rikonstruksion rrugesh, ndertim dhe rikonstruksion i veprave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95042174-DF41-4BF2-A187-2F7838408ACA
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hidroteknike, ndertime dhe rikonstruksione inxhinierike. Ndertim dhe 
rikonstruksion objektesh civile, ekonomike, industriale dhe turistike. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj, importi dhe eksporti i 
materialeve te ndertimit. Shfrytezim i guroreve, shfrytezim gelqeroresh, mineralesh, 
shfrytezim miniere, zhvillim i veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe / 
ose nentokesore. Punime detare, portuale dhe aeroportuale, ndertime te reja dhe 
rikonstruksioni i tyre. Mirmbajtje e objekteve civile, industriale, turistike, rruge, 
autostrada, porte, aeroporte. Sherbime te ndryshme kryesisht ne fushen elektronike, 
informatike dhe elektrike, kryerja e instalimeve si me siper, shit-blerje (tregti) te 
produkteve te ndryshme te cfardoshme qofshin ato si: 1.Kompjutera 2.Aksesor 
kompjuterik 3.Produkte kancelarie 4.Kamera sigurie 5.Materiale elektrike 
6.Materiale ndertimi 7.Etj... Import - eksport dhe tregtim brenda vendit te 
materialeve te ndryshme elektronike dhe kompjuterike, elektroshtepiake dhe 
elektrike. Hartimi i projekteve dhe planeve te implementimit te projekteve 
informatike, elektronike, elektrike, gjeologjike etj. Hartimi i projekteve te sistemimit 
te kamerave te sigurise. Konsulence ne fushen e informatike, gjeologjise, elektronikes 
dhe elektrikes. Tregtim produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek 
klientet ose online ne internet (e-commerce). Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te 
realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj aktiviteti lidhur me, shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si edhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme 
apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te realizoje, direkt apo 
indirekt, cdo lloj aktiviteti te ligjshem qe ka lidhje me objektin e veprimtarise se saj 
apo qe mund te sherbeje per zhvillimin, rritjen apo zgjerimin e veprimtarise se 
shoqerise. Kryerja e studimeve, monitorimeve dhe auditimeve gjeologjike, 
hidrogjeologjike, gjeologo-inxhinierike dhe mjedisore. Shitje-blerje te materialeve te 
ndryshme te ndertimit si: cimento, beton, hekur dhe cdo material tjeter qe ka te beje 
me fushen e ndertimit. Shitje blerje te mineraleve dhe burimeve te ndryshme 
natyrore si : gure gelqerore, ranorik etj. Studime, projektime, zbatime etj te fushes 
arkitekturore dhe te ndertimit .Linja e rrjete elektrike, telefonike, radiotelefoni, 
citofoni, sisteme alarmi, televizive etj, per objekte civile, industrial dhe turistike. 
Centrale hidraulike. Centrale termike (primare, sekondare). Nenstacione elektrike, 
primar sekondar-linja te tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares, 
linja te tensionit te ulet dhe te mesem. Instalime elektrike ne objekte civile, industrial 
dhe turistike. Rikonstruksione civile dhe industriale. Mirembajtje rrjetesh elektrike 
dhe informatike. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit. Tregti me 
shumice dhe pakice te veshjeve te ndryshme te punes, veshmbathje etj. Dezinfektimi 
ne objekte civili industriale dhe turistike. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare”.   ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472592-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimasamblejepermiratimbilanci.pdf
Vendimasamblejepermiratimbilanci.pdf
PasqyraFinanciareADDON.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B66C9B2-29F1-4C41-A21A-33BB3C4B1762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC9B71E-61B3-43C9-894B-C333A76F04A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EB61D9-A72C-4D08-92AE-63E62B863D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117DB2DD-BF3C-4E1E-ACD7-3396BAA76088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519C5458-CF33-4303-BF71-2BFCBEABED1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3042D085-C5B7-48EA-9096-8623DA9C0D70

